МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА»

(МКУ «УЭР города Мончегорска»)

Мончегорск

 21.08.2025

                                             №     11 - од

О внесении изменений в Приказ

№ 23-од от 15.11.2023

«Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы на 2024 - 2029 годы

 (в редакции приказов от 20.02.2024 № 09-од, от 15.04.2024

№ 10-од, от 01.08.2024 № 14-од, от 30.09.2024 № 15-од,

от 01.11.2024 № 16-од, от 19.11.2024 № 18-од, от 02.12.2024 № 19-од,

  от 04.12.2024 № 20-од,  от 16.12.2024 № 21-од,  от 30.01.2025 № 06-од,

от 01.04.2025 № 07-од)

В целях текущего управления реализацией муниципальной программы

«Развитие   экономического потенциала в городе Мончегорске», в соответствии с

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ города Мончегорска, утвержденным постановлением администрации

города Мончегорска от 09.08.2023 № 1539,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в прилагаемый План реализации муниципальной

программы «Развитие экономического потенциала в городе Мончегорске» на

2024-2029 годы, утвержденный приказом МКУ «Управление экономического

развития города Мончегорска», изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МКУ «УЭР города Мончегорска»                                           И.Н. Утюжникова

Приложение

к приказу МКУ "УЭР города

Мончегорска"

от 21.08.2025  № 11-од

По

годам

Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029

Всего 208 974 111,85 51 665 283,14 42 442 991,23 33 188 870,43 33 188 870,43 24 200 784,31 24 287 312,31

МБ 181 703 744,70 33 155 895,81 33 878 559,41 33 138 742,43 33 138 742,43 24 152 638,31 24 239 166,31

ОБ 27 270 367,15 18 509 387,33 8 564 431,82 50 128,00 50 128,00 48 146,00 48 146,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 77 923 873,68 28 627 344,88 20 818 000,80 11 466 800,00 11 466 800,00 2 729 200,00 2 815 728,00

МБ 50 948 901,53 10 166 297,55 12 304 075,98 11 466 800,00 11 466 800,00 2 729 200,00 2 815 728,00

ОБ 26 974 972,15 18 461 047,33 8 513 924,82 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 2 068 800,00 0,00 280 000,00 447 200,00 447 200,00 447 200,00 447 200,00

МБ 2 068 800,00 0,00 280 000,00 447 200,00 447 200,00 447 200,00 447 200,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 334 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 200,00 167 200,00

МБ 334 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 200,00 167 200,00

ОБ 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0

ФБ 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0

Всего 1 734 400,00 0,00 280 000,00 447 200,00 447 200,00 280 000,00 280 000,00

МБ 1 734 400,00 0,00 280 000,00 447 200,00 447 200,00 280 000,00 280 000,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 586 864,00 101 864,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00

МБ 586 864,00 101 864,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 586 864,00 101 864,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00

МБ 586 864,00 101 864,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 914 351,72 338 951,72 350 600,00 90 600,00 90 600,00 21 800,00 21 800,00

МБ 914 351,72 338 951,72 350 600,00 90 600,00 90 600,00 21 800,00 21 800,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1. Мероприятие «Формирование и

поддержание позитивного имиджа

города Мончегорска как

муниципального округа,

благоприятного для инвес-

тиционной и предприни-

мательской деятельности»

2024-2029 МКУ «УЭР города

Мончегорска»,

администрация города

Мончегорска, КИО

1.3. Основное мероприятие

«Создание условий для развития

туризма торговли и услуг для

населения в городе Мончегорске»

2024-2029 МКУ «УЭР города

Мончегорска»,

администрация города

Мончегорска

1.1.2. Мероприятие

«Оказание финансовой

поддержки»

2024-2029 МКУ «УЭР города

Мончегорска»,

администрация города

Мончегорска

1.2. Основное мероприятие «Создание

условий для формирования

благоприятной инвестиционной

среды в городе Мончегорске»

2024-2029 МКУ «УЭР города

Мончегорска»,

администрация города

Мончегорска, КИО

1.1. Основное мероприятие

«Создание условий для развития

субъектов малого и среднего

предпринимательства в городе

Мончегорске»

2024-2029 МКУ «УЭР города

Мончегорска»,

администрация города

Мончегорска, КИО

1.1.1. Мероприятие «Оказание

имущественной и информа-ционно-

консультационной поддержки»

2024-2029 МКУ «УЭР

города Мончегорска»,

администрация города

Мончегорска, КИО

Муниципальная программа

«Развитие экономического

потенциала в городе Мончегорске»

2024-2029 Администрация города

Мончегорска

1. Подпрограмма 1 «Развитие

экономического потенциала и

формирование благоприятного

предпринимательского клима-та в

городе Мончегорске»

2024-2029 Администрация города

Мончегорска

Изменения в План реализации муниципальной программы города Мончегорска «Развитие экономического потенциала в городе Мончегорске»

№ п/п Муниципальная программа,

подпрограмма, основное

мероприятие, проект, мероприятие

Годы

выполне-

ния

Объемы и источники финансирования (рублей) Соисполнители, участники

Всего 45 099,98 0,00 30 566,66 0,00 0,00 7 266,66 7 266,66

МБ 45 099,98 0,00 30 566,66 0,00 0,00 7 266,66 7 266,66

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 65 700,01 20 600,00 30 566,67 0,00 0,00 7 266,67 7 266,67

МБ 65 700,01 20 600,00 30 566,67 0,00 0,00 7 266,67 7 266,67

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 803 551,73 318 351,72 289 466,67 90 600,00 90 600,00 7 266,67 7 266,67

МБ 803 551,73 318 351,72 289 466,67 90 600,00 90 600,00 7 266,67 7 266,67

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 70 101 025,96 27 532 929,16 19 258 400,80 10 000 000,00 10 000 000,00 1 622 400,00 1 687 296,00

МБ 43 126 053,81 9 071 881,83 10 744 475,98 10 000 000,00 10 000 000,00 1 622 400,00 1 687 296,00

ОБ 26 974 972,15 18 461 047,33 8 513 924,82 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 70 101 025,96 27 532 929,16 19 258 400,80 10 000 000,00 10 000 000,00 1 622 400,00 1 687 296,00

МБ 43 126 053,81 9 071 881,83 10 744 475,98 10 000 000,00 10 000 000,00 1 622 400,00 1 687 296,00

ОБ 26 974 972,15 18 461 047,33 8 513 924,82 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 28 609 404,06 5 299 708,06 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 1 622 400,00 1 687 296,00

МБ 24 804 213,68 1 494 517,68 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 1 622 400,00 1 687 296,00

ОБ 3 805 190,38 3 805 190,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1. Инициатива "На севере

спортивным быть"

2024 МКУ «УЭР города

Мончегорска», адми-

нистрация города Мон-

чегорска, КФКиС

1.4.1. Мероприятие  «Субсидия из

бюджета города Мончегорска

юридическим лицам и инди-

видуальным предпринима-телям,

осуществляющим дея-тельность по

управлению многоквартирны-ми

домами или привлекаемым к

выпол-нению работ в рамках задач

по управлению многоквартирны-

ми домами, в целях поддержки

местных инициатив на терри-тории

города Мончегорска»

2024-2029 МКУ «УЭР города

Мончегорска», адми-

нистрация города Мон-

чегорска, Управление

образования, КФКиС, МКУ

УЖКХ

1.4.2. Мероприятие  «Субсидия из

областного бюджета местным

бюджетам на реализацию

инициативных проектов  в

муниципальных образованиях

Мурманской области

2024-2029 МКУ «УЭР города

Мончегорска», адми-

нистрация города Мон-

чегорска, Управление

образования, КФКиС, МКУ

УЖКХ

1.3.3. Мероприятие «Содействие

развитию торговой деятельности»

2024-2029 МКУ «УЭР

города Мончегорска»,

администрация города

Мончегорска

1.4. Основное мероприятие

«Реализация инициативных

проектов в городе Мончегорске»

2024-2029 МКУ «УЭР города

Мончегорска», адми-

нистрация города Мон-

чегорска, Управление

образования, КФКиС, МКУ

УЖКХ

1.3.1. Мероприятие «Развитие

межмуниципального

сотрудничества, координация

внешнеэкономических связей»

2024-2029 МКУ «УЭР

города Мончегорска»,

администрация города

Мончегорска

1.3.2. Мероприятие  «Создание условий

для развития туристической

инфраструктуры и повышения

качества туристических услуг"

2024-2029 МКУ «УЭР

города Мончегорска»,

администрация города

Мончегорска

Всего 1 966 583,66 1 966 583,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 554 576,59 554 576,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 1 412 007,07 1 412 007,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 2 580 159,44 2 580 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 921 318,00 921 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 1 658 841,44 1 658 841,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 3 893 138,87 3 893 138,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 149 458,67 149 458,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 3 743 680,20 3 743 680,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 6 809 836,25 6 809 836,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 2 367 202,29 2 367 202,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 4 442 633,96 4 442 633,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 4 169 576,44 4 169 576,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 1 048 257,63 1 048 257,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 3 121 318,81 3 121 318,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 2 813 926,44 2 813 926,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 2 536 550,97 2 536 550,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 277 375,47 277 375,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 4 637 926,44 2 813 926,44 1 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 2 992 550,97 2 536 550,97 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 1 645 375,47 277 375,47 1 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 9 022 515,27 2 813 926,44 6 208 588,83 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 5 156 575,46 2 536 550,97 2 620 024,49 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 3 865 939,81 277 375,47 3 588 564,34 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 5 028 683,94 2 813 926,44 2 214 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 3 355 568,29 2 536 550,97 819 017,32 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 1 673 115,65 277 375,47 1 395 740,18 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.10. Инициатива "Всем ножкам - новую

дорожку"

2024 МКУ «УЭР города

Мончегорска», адми-

нистрация города Мон-

чегорска, МКУ УЖКХ

1.4.2.7. Инициатива "Каток в каждый

двор"

2024 МКУ «УЭР города

Мончегорска», адми-

нистрация города Мон-

чегорска, МКУ УЖКХ

1.4.2.5. Инициатива "Благоустройство

детской площадки в районе д. 31

по пр. Ленина"

2024 МКУ «УЭР города

Мончегорска», адми-

нистрация города Мон-

чегорска, МКУ УЖКХ

1.4.2.6. Инициатива " Благоустройство

спортивной площадки в районе д.

43 по пр. Металлургов"

2024 МКУ «УЭР города

Мончегорска», адми-

нистрация города Мон-

чегорска, МКУ УЖКХ

1.4.2.8. Инициатива "Ремонт

внутридомового имущества

(входные группы и подъезды)

2024 МКУ «УЭР города

Мончегорска», адми-

нистрация города Мон-

чегорска, МКУ УЖКХ

1.4.2.9. Инициатива "Детская научная

площадка для младшего возраста

"СОПКИ малышки"

2024 МКУ «УЭР города

Мончегорска», адми-

нистрация города Мон-

чегорска, МКУ УЖКХ

1.4.2.3. Инициатива "Ремонт входных

групп и подьездов МКД на

Ленинградской набережной, д. 32,

корпус 1

2024 МКУ «УЭР города

Мончегорска», адми-

нистрация города Мон-

чегорска, МКУ УЖКХ

1.4.2.4. Инициатива "Ремонт и

благоустройство детской

площадки" (по адресу: ул.

Комсомольская, д. 64)

2024 МКУ «УЭР города

Мончегорска», адми-

нистрация города Мон-

чегорска, МКУ УЖКХ

1.4.2.2. Инициатива "Иду на рекорд! На

севере спорт"

2024 МКУ «УЭР города

Мончегорска», адми-

нистрация города Мон-

чегорска, Управление

образования

Всего 6 106 569,70 2 813 926,44 3 292 643,26 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 3 667 573,93 2 536 550,97 1 131 022,96 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 2 438 995,77 277 375,47 2 161 620,30 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 4 252 832,00 653 600,00 832 000,00 832 000,00 832 000,00 540 800,00 562 432,00

МБ 4 252 832,00 653 600,00 832 000,00 832 000,00 832 000,00 540 800,00 562 432,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 4 252 832,00 653 600,00 832 000,00 832 000,00 832 000,00 540 800,00 562 432,00

МБ 4 252 832,00 653 600,00 832 000,00 832 000,00 832 000,00 540 800,00 562 432,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 131 050 238,17 23 037 938,26 21 624 990,43 21 722 070,43 21 722 070,43 21 471 584,31 21 471 584,31

МБ 130 754 843,17 22 989 598,26 21 574 483,43 21 671 942,43 21 671 942,43 21 423 438,31 21 423 438,31

ОБ 295 395,00 48 340,00 50 507,00 50 128,00 50 128,00 48 146,00 48 146,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 130 754 843,17 22 989 598,26 21 574 483,43 21 671 942,43 21 671 942,43 21 423 438,31 21 423 438,31

МБ 130 754 843,17 22 989 598,26 21 574 483,43 21 671 942,43 21 671 942,43 21 423 438,31 21 423 438,31

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 127 590 318,53 21 896 614,62 21 082 142,43 21 082 142,43 21 082 142,43 21 223 638,31 21 223 638,31

МБ 127 590 318,53 21 896 614,62 21 082 142,43 21 082 142,43 21 082 142,43 21 223 638,31 21 223 638,31

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 3 164 524,64 1 092 983,64 492 341,00 589 800,00 589 800,00 199 800,00 199 800,00

МБ 3 164 524,64 1 092 983,64 492 341,00 589 800,00 589 800,00 199 800,00 199 800,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 295 395,00 48 340,00 50 507,00 50 128,00 50 128,00 48 146,00 48 146,00

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 295 395,00 48 340,00 50 507,00 50 128,00 50 128,00 48 146,00 48 146,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.11. Инициатива "К вершинам ГТО" 2024 МКУ «УЭР города

Мончегорска», адми-

нистрация города Мон-

чегорска, Управление

образования

2.1.2 Мероприятие «Прочие расходы на

обеспечение функций»

2024 –

2029

МКУ «УЭР

города Мончегорска»

2.2. Основное мероприятие

«Реализация переданных

государственных полномочий»

2024 –

2029

МКУ «УЭР

города Мончегорска»

2.1. Основное мероприятие

«Обеспечение реализации функций

в сфере экономической

деятельности»

2024 –

2029

МКУ «УЭР

города Мончегорска»

2.1.1 Мероприятие «Расходы на

выплаты по оплате труда и

начисления на выплаты по оплате

труда»

2024 –

2029

МКУ «УЭР

города Мончегорска»

1.5.1. Мероприятие «Субсидия из

бюджета города Мончегорска на

возмещение части не-

дополученных доходов в связи с

предоставлением услуг

общественной бани отдельным

категориям граждан»

2024 –

2029

Администрация города

Мончегорска

2 Подпрограмма 2. «Обеспечение

деятельности управления

экономического развития города

Мончегорска и выполнения

переданных государственных

полномочий»

2024 -

2029

МКУ «УЭР

города Мончегорска»

1.5. Основное мероприятие

«Возмещение части

недополученных доходов в связи с

предоставлением услуг

общественной бани отдель- ным

категориям граждан»

2024 –

2029

Администрация города

Мончегорска

Всего 295 395,00 48 340,00 50 507,00 50 128,00 50 128,00 48 146,00 48 146,00

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 295 395,00 48 340,00 50 507,00 50 128,00 50 128,00 48 146,00 48 146,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.1. Мероприятие «Субвенция

областного бюджета на

осуществление органами местного

самоуправления муниципальных

образований Мурманской области

со статусом городского округа,

муниципального округа и

муниципального района отдельных

государственных полномочий по

сбору сведений для формирования

и ведения торгового реестра»

2024 –

2029

МКУ «УЭР

города Мончегорска»